
 1 

   

               

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

========================================================= 
Р І Ш Е Н Н Я           

 

28.08.2025                                          Іллінці                                        №  189  

 

 Про затвердження Середньострокового 

 плану пріоритетних публічних інвестицій  

 Іллінецької міської територіальної 

 громади на 2026 – 2028 роки 

 

Відповідно до статті 75, 752 Бюджетного кодексу України, з метою 

побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями 

на місцевому рівні, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 1 

частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши Середньостроковий план пріоритетних публічних 

інвестицій  Іллінецької міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки  

виконавчий комітет Іллінецької міської ради   

     

В И Р І Ш И В :            

1. Затвердити  Середньостроковий план пріоритетних публічних 

інвестицій  Іллінецької міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки  

(додається). 

 

2. У місячний строк після затвердження Управлінню економічного 

розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради забезпечити внесення 

інформації щодо Середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій Іллінецької міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки до 

Єдиної інформаційної системи управління публічними інвестиційними 

проектами. 

                       

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Іллінецької міської ради Дмитрика О.В. 

 

Міський голова                                             Володимир ЯЩУК  

 

 



 2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

Іллінецької міської ради  

від 28.08.2025 р № 189 

                                                                                                                                                                                                                   

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій 

Іллінецької міської територіальної громади 

 на 2026 - 2028 роки 

 

Загальна частина 

 

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі - 

середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другого частини 

третьої статті 331 Бюджетного кодексу України та Порядку розроблення та 

моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28 лютого 2025 року № 294.  

        Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та 

дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує 

оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у 

використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у 

загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити 

ресурси на найбільш важливих для громади публічних інвестиційних 

проектах (далі - проект) та програмах публічних інвестицій (далі - програма). 

       Середньостроковий план визначає: 

 - наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;  

-  пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;  

-  основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими 

проєктами та програмами, цільові показники цих напрямів в розрізі сфер 

державної політики, регіонів і відповідний орієнтовний розподіл коштів за 

рахунок різних джерел фінансування;  

- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування. 

       Сфера дії середньострокового плану включає публічні інвестиції, що 

спрямовані на реалізацію проектів та програм. Водночас не охоплює 

компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також 

гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних 

фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми 

підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні 

Бюджетного кодексу України.  

 

 

 

 



 3 

Описова частина 

 

      Середньостроковий план розроблено на підставі пропозицій розпорядників 

бюджетних коштів міської ради,  відповідно до цілей і завдань, визначених 

документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного 

сукупного обсягу  публічних інвестицій на середньостроковий період, 

доведеного фінансовим управлінням міської ради.  

 

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій 

 

       Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі 

- наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий (міжсекторальний) 

характер, відповідають національним або глобальним пріоритетам розвитку, 

для досягнення яких об’єднують зусилля органів влади, інших суб’єктів, які 

можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути 

їх результати.  

      На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями для громади є 

модернізація інфраструктури закладів освіти, розвиток сфери охорони 

здоров’я,  муніципальної інфраструктури та послуг. 

       Наскрізні стратегічні цілі мають ключове значення для досягнення 

сталого розвитку та соціальної справедливості в громаді. Їх реалізація 

передбачає адаптацію інфраструктури до нових викликів. 

 

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування 

      Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в 

середньостроковому плані, є ключовими для Іллінецької міської 

територіальної громади та саме на них спрямовуватимуться публічні 

інвестиції на середньостроковий період.  

       Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані, 

та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, 

пріоритети та спроможності Іллінецької міської територіальної громади.  

      До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, 

визначених цим планом, відносяться: 

1. Освіта і наука; 

2.  Культура 

3. Соціальний захист та Охорона здоров’я; 

4. Муніципальна інфраструктура та послуги. 

5. Транспорт 

      З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення 

реалізації завдань, спрямованих на розвиток та відновлення інфраструктури, 

стимулювання соціально-економічного розвитку і покращення якості життя  

жителів Іллінецької міської територіальної громади упродовж 2026-2028 

років, середньостроковим планом пропонується визначити 6 ключових 

секторів (галузі) для публічного інвестування. 

 

       



 4 

Сектор (галузь) «Муніципальна інфраструктура та послуги» спрямований 

на модернізацію систем водопостачання і водовідведення в населених 

пунктах громади та заходи з енергоефективності, енергозбереження та 

забезпечення безбар’єрності в громаді.        

 

Сектор (галузь) «Транспорт» спрямований на розбудову та відновлення 

інфраструктури автомобільних доріг комунальної власності територіальної 

громади          

 

Сектор (галузь) "Культура" охоплює надання культурних послуг, капітальний 

ремонт закладів культури, розвиток мистецтва та спеціалізовану мистецьку 

освіту. 

 

Сектор (галузь) «Охорона здоров’я» спрямований на розвиток закладів 

охорони здоров’я громади шляхом покращення доступу до медичних послуг, 

модернізації інфраструктури, розбудови реабілітаційних відділень та 

оснащення установ сучасним обладнанням, включно з будівництвом 

опалювального пункту, встановленням сонячних панелей і придбанням 

реанімобіля. 

 

Сектор (галузь) «Соціальна сфера» спрямований на покращення доступу до 

соціальних послуг шляхом зміцнення матеріально-технічної бази, зокрема 

через придбання спеціального автомобіля для надання соціальних послуг 

населенню. 

 

Сектор (галузь) «Освіта і наука» спрямований на забезпечення якісного та 

доступного освітнього процесу шляхом оснащення закладів освіти сучасними 

засобами навчання в межах реформи «Нова українська школа», оновлення 

матеріально-технічної бази академічних ліцеїв, модернізації освітніх 

просторів та організації безпечного підвезення учнів шкільними автобусами. 

             

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування 

      Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають 

конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування. Їх визначення 

дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання 

бюджетних коштів.  

      У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного 

інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями 

розвитку, які потребують публічних інвестицій.  

       Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють 

реалізації державних стратегій розвитку та забезпечують впровадження 

інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями.  

                  

Основні напрями публічного інвестування 

 



 5 

       Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із стратегічними 

цілями та завданнями Стратегії розвитку Іллінецької міської територіальної 

громади на 2020-2027 роки  та мають найвищий рівень пріоритетності серед 

інших напрямів відповідної галузі (сектора) для отримання фінансування.  

       Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалось 

відділом стратегічного планування та інвестицій Управління економічного 

розвитку Іллінецької міської ради на основі пропозицій розпорядників 

бюджетних коштів міської ради,   відповідальних за галузі (сектори) для 

публічного інвестування, з урахуванням завдань, визначених Стратегією 

розвитку Іллінецької міської територіальної громади на 2020-2027 роки, а 

також з урахуванням наявності діючих проєктів за відповідними напрямами. 

        Виконавчими органами міської ради, відповідальними за галузі (сектори) 

для публічного інвестування, було подано до відділу стратегічного 

планування та інвестицій 6 пропозиції до середньострокового плану, що 

містили 12 напрямів для публічного інвестування. Рішенням інвестиційної 

ради Іллінецької міської ради 12 напрямів визначено основними та включено 

в Додаток 1 до цього плану,  12 напрямів для публічного інвестування 

відображені у Додатку 2.  

 

Фінансова структура публічних інвестицій 

 

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2026-

2028 роки на галузі (сектори) для публічного інвестування,  доведений 

управлінням фінансів Іллінецької міської ради: 

                                                                                                              Тис.грн. 

 

Орієнтовні граничні показники 

 

2026 рік 

(прогноз) 

2027 рік 

(прогноз) 

2028 рік 

(прогноз) 

Орієнтовний граничний сукупний обсяг 

публічних інвестицій, у тому числі, за 

рахунок: 

5000 5000 8000 

коштів місцевого бюджету, у тому числі: 5000 5000 8000 

співфінансування заходів щодо 

підготовки та реалізації публічних 

інвестиційних проєктів та програм 

публічних інвестицій 

- - - 

міжбюджетних трансферів з державного 

бюджету 

- - - 

міжбюджетних трансферів з інших 

місцевих бюджетів 

- - - 

місцевих запозичень - - - 

інших джерел - - - 
 

 

Розподіл 



 6 

 орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026-

2028 роки на галузі (сектори) для публічного інвестування  в межах 

доведеного управлінням фінансів Іллінецької міської ради граничного 

сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026-2028 роки: 

  

грн 

№ 

з/п 

Галузь (сектор) 

публічного 

інвестування, 

підсектор 

 

Граничний 

обсяг на  

2026 рік 

Граничний 

обсяг на 

2027 рік 

Граничний 

обсяг на 

2028 рік 

Граничний обсяг 

на 

середньостроковий 

період 

1 Муніципальна 

інфраструктура 

та послуги: 

-

водопостачання 

та   

водовідведення; 

 

-розроблення 

комплексного 

плану 

просторового 

розвитку; 

 

-створення 

безбар’єрних 

маршрутів у 

населених 

пунктах 

громади. 

 

 

1900 

 

 

1400 

 

 

 

 

200 

 

 

 

300 

2100 

 

 

1600 

 

 

 

 

200 

 

 

 

300 

2800 

 

 

2000 

 

 

 

 

200 

 

 

 

600 

6800 

 

 

5000 

 

 

 

 

600 

 

 

 

1200 

2 Транспорт 
-розбудова та 

відновлення 

інфраструктури 

автомобільних 

доріг 

комунальної 

власності 

територіальної 

громади 

1100 

1100 

1200 

1200 

2200 

2200 

4500 

4500 

3 Культура 
-культурні послуги 

(капітальний 

ремонт); 

 

400 

 

200 

 

 

400 

 

200 

 

 

600 

 

300 

 

 

1400 

 

700 

 

 



 7 

-мистецтво та 

спеціальна 

мистецька освіта. 

200 200 300 700 

2 Охорона 

здоров’я: 

-розбудова мережі 

стаціонарних 

реабілітаційних 

відділень; 
-забезпечення 

доступу до якісної 

медичної допомоги 

шляхом розбудови 

й модернізації 

об’єктів медичної 

інфраструктури 

(капітальне 

будівництво 

опалювального 

пункту, 

встановлення 

сонячних панелей, 

придбання 

реанімобіля)  

 

500 

 

 

100 

 

 

 

400 

200 

 

 

200 

 

 

 

- 

1000 

 

 

- 

 

 

 

1000 

1700 

 

 

300 

 

 

 

1400 

 Соціальна 

сфера: 

-придбання 

спецавтомобіля для 

забезпечення 

соціальними 

послугами 

500 

 

500 

- 

 

- 

- 

 

- 

500 

 

500 

3 Освіта і наука: 

-забезпечення 

закладів освіти 

засобами навчання 

та обладнанням в 

межах 

впровадження 

реформи «Нова 

українська школа»; 

-облаштування 

безпечних умов у 

закладах, що 

надають загальну 

середню освіту 

(протипожежний 

захист); 

-безперешкодний 

доступ до якісної 

освіти - шкільні 

автобуси; 

-забезпечення 

600 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

1100 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

1400 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

500 

 

 

3100 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 



 8 

доступу до 

якісного 

безпечного 

харчування у 

закладах освіти 

шляхом розвитку 

сучасної 

інфраструктури 

їдалень 

(харчоблоків)- 

 

 

 

200 

 

400 

 

500 

 

1100 

Загальний 

результат 

 

5000 5000 8000 18000 

 

 

Підсумки та перспективи 

 

      Середньостроковий план є стратегічним документом, що формує основу 

для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями  в громаді. 

      Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними 

стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проєктів 

і програм, а також закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних 

напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на 

реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме 

ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних 

публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, 

що потребують державної підтримки у середньостроковому періоді.  

       Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей 

(секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої 

підготовки, оцінки проектів та програм, а також формування єдиного 

проектного портфеля публічних інвестицій громади   і галузевих 

(секторальних) проектних портфелів громади. 

       Підготовка проектів та програм передбачає обов’язкове визначення 

напряму публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким  

пов’язаний проект чи програма, а також узгодження мети та цілей проекту з 

таким напрямом. 

       Оцінка проектів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), 

галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає 

аналіз ряду показників, пов’язаних із напрямами публічного інвестування 

відповідних галузей (секторів). 

       Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива 

пріоритезація проєктів, які включені до галузевого (секторального) 

проектного портфеля. Пріоритезація проєктів здійснюється в межах напряму 

відповідно до критеріїв пріоритезації, визначених виконавчим органом, 

відповідальним за реалізацію у відповідній галузі (секторі), та передбачає 

розрахунок пріоритетності проєктів за бальною системою з метою 



 9 

формування рейтингових списків таких проєктів за кожним напрямом 

публічного інвестування.  

         

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

Додаток № 1 до 

Середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій Іллінецької міської 

територіальної громади на 2026 - 2028 роки 

Основні напрями публічного інвестування 

  

Галузь (сектор) для публічного інвестування – культура 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління культури 

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період –1400 тис.грн. 

 

Напрям Діючі проекти/ 

програми 

Підсектор Цільовий показник Базове 

значення 

Ціль 

2028 

Стратегія 

1. Покращення умов надання базових 

культурних послуг шляхом модернізації 

матеріально-технічної бази та приведення 

закладів культури у належний стан 

(капітальний ремонт) 

 

Програма розвитку 

культури на 2025 -2027 

роки 

 

Культурні 

послуги 

Кількість відремонтованих 

закладів, що надають базові 

культурні послуги 

0 11 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 

2.Покращення умов надання послуг 

мистецького спрямування шляхом 

модернізації матеріально-технічної бази та 

приведення закладів культури 

мистецького спрямування у належний 

стан 

Програма розвитку 

культури на 2025 -2027 

роки 

 

Мистецтво та 

спеціалізована 

мистецька освіта 

Забезпеченість сучасним 

обладнанням 

(інструментами) інвентарем 

закладів культури 

мистецького спрямування 

0 15 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 

 

 

 

 



 11 

 

 

 

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –    Управління освіти  Іллінецької міської 

ради  

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 3100 тис.грн. 

 

Напрям Діючі проекти/ 

програми 

Підсектор Цільовий показник Базове 

значення 

Ціль 

2028 

Стратегія 

Забезпечення закладів 

загальної середньої освіти 

засобами навчання та 

обладнанням в межах 

впровадження реформи “Нова 

українська школа"” 

Комплексна Програма розвитку 

освіти на 2025-2028 роки 

 

Шкільна освіта Кількість навчальних 

кабінетів у закладах 

загальної середньої освіти, 

які забезпечені сучасним 

обладнання для реалізації 

Державного стандарту 

базової середньої 

0 7 Державна стратегія 

регіонального 

розвитку на 2021-2027 

роки 

Облаштування безпечних 

умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту 

(протипожежний захист) 

Комплексна Програма 

розвитку освіти на 2025-2028 

роки 

Шкільна освіта Кількість закладів 

освіти, обладнаних новим 

протипожежним 

обладнанням 

0 1 Концепція безпеки 

закладів 

Безперешкодний доступ до 

якісної освіти - шкільні 

автобуси 

Комплексна Програма 

розвитку освіти на 2025-2028 

роки 

Шкільна освіта Кількість придбаних 

автобусів (в тому числі 

для перевезення дітей з 

обмеженими фізичними 

можливостями) 

1 2 Стратегічний план 

діяльності МОН 

Забезпечення доступу до 

якісного безпечного 

харчування у закладах освіти 

шляхом розвитку сучасної 

інфраструктури їдалень 

Комплексна Програма 

розвитку освіти на 2025-2028 

роки 

 Кількість 

модернізованих їдалень 

(харчоблоків) у закладах 

освіти 

1 2 Стратегія 

реформування 

системи шкільного 

харчування на період 

до 2027 року 



 12 

(харчоблоків) 

 

 

  

 

 

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Управління житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури  Іллінецької міської ради  

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 6800 тис.грн. 

 

Напрям Діючі проекти/ 

програми 

Підсектор Цільовий показник Базове 

значення 

Ціль 

2028 

Стратегія 

Відновлення, розвиток та 

модернізація інфраструктури 

централізованого 

водопостачання та 

водовідведення, в тому числі з 

впровадженням 

альтернативних джерел енергії 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма розвитку 

водопровідно-каналізаційного 

господарства КП 

"Іллінціводоканал " Іллінецької 

міської ТГ Реконструкція ОСК 

(очисні споруди каналізації) 

КП"Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради в с. 

Паріївка урочище "Паріївське" 

№1 потужністю 800м3/добу з 

встановленням автономної 

сонячної електростанції 

потужністю 104 кВт*пік 

Водопостачанн

я та 

водовідведення 

 

Введено в 

експлуатацію сонячних 

електростанцій, одиниць 

0 192 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

Програма розвитку 

водопровідно-каналізаційного 

господарства КП 

"Іллінціводоканал " Іллінецької 

Водопостачанн

я та 

водовідведення 

 

Введено в 

експлуатацію сонячних 

електростанцій, одиниць 

0 224 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 



 13 

 

 

 

 

міської ТГ Реконструкція 

водопровідно-насосної станції 

КП"Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради в м. 

Іллінці вул. Велика Голицька, 

173 з встановленням автономної 

сонячної електростанції 

потужністю 121 кВт*пік 

Будівництво дахової сонячної 

електростанції потужністю 48,6 

кВт пік КП "Добробут" 

Іллінецької міської ради 

Урощище 1. 

Водопостачання 

та 

водовідведення 

 

Введено в експлуатацію 

сонячних електростанцій, 

одиниць 

0 90 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 

Програма питна вода 

Іллінецької міської ради Нове 

будівництво зовнішніх мереж 

водопостачання по  вулицях 

Заремби Юрія, Прибережна, 

Лесі Українки, Якова Ганзюка, 

Джупинівська, Різника 

Ярослава, Лебедина, 

П.Мирного, Пирогова, Дружби, 

Б.Хмельницького в місті Іллінці 

Вінницької області   

Водопостачання 

та 

водовідведення 

 

Кількість введених в 

експлуатацію систем 

водозабезпечення 

населених пунктів 

0 12 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 

Програма питна вода 

Іллінецької міської ради Нове 

будівництво зовнішніх мереж 

водопостачання по  вулицях 

Соборна, Слов'янська в місті 

Іллінці Вінницької області   

Водопостачання 

та 

водовідведення 

 

Кількість введених в 

експлуатацію систем 

водозабезпечення 

населених пунктів 

0 2 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 

Розроблення  комплексного 

плану просторового розвитку  

 

Програма розроблення  

містобудівної документації          

Комплексний план 

просторового розвитку 

Іллінецької міської 

територіальної громади 

 Кількість громад в яких 

реалізовано проекти та 

заходи 

0 3 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 



 14 

(розроблення містобудівної 

документації) 

Створення безбар’єрних 

маршрутів у населених пунктах 

громади 

 

Містобудування, благоустрій                    

Заходи реалізації робіт по 

безбар'єрності на території 

Іллінецької територіальної 

громади 

 Кількість об’єктів 

інфраструктури, житлового 

та громадського 

призначення, приведених у 

відповідність з вимогами 

щодо безперешкодного 

доступу для осіб з 

інвалідністю та інших 

маломобільних груп 

населення 

0 30 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 2020-

2027 роки 

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Транспорт 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –    Управління житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури  Іллінецької міської ради  

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 4500 тис.грн. 

Напрям Діючі проекти/ 

програми 

Підсектор Цільовий показник Базове 

значення 

Ціль 

2028 

Стратегія 

Розбудова та відновлення 

інфраструктури  

автомобільних доріг 

комунальної власності 

територіальної громади 

 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою населених пунктів 

на території Іллінецької міської 

територіальної громади      

Капітальний  ремонт доріг 

населених пунктів Іллінецької 

ТГ та вулиць  Івана Гонти,  

М.Кривоноса, Ентузіастів в м . 

Іллінці Вінницької області  

 

Автомобільний 

транспорт та 

комунальне 

господарство 

 

Протяжність 

відремонтованих 

автомобільних доріг  

комунальної власності 

Іллінецької територіальної 

громади 

 

0 10 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

 

 

 



 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров’я 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –    Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я  Іллінецької міської ради  

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 1700тис.грн. 

 

Напрям Діючі проекти/ програми Підсектор Цільовий показник Базове 

значення 

Ціль 

2028 

Стратегія 

Розбудова мережі 

стаціонарних реабілітаційних 

відділень 

 

Програма Перспективний 

розвиток вторинного рівня 

надання медичної допомоги в 

Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-

2028 роки (зі змінами)  «Центр 

Реабілітації та Підтримки 

«Повернення до життя» 

 

Спеціальна 

медична 

допомога 

Збільшення кількості 

пацієнтів, котрі 

отримають реабілітаційні 

послуги у рамках 53 

пакету ПМГ 

 

0 90% Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

Забезпечення доступу до 

якісної медичної допомоги 

шляхом розбудови й 

модернізації об’єктів 

медичної інфраструктури 

 

 

Програма активної реабілітації 

"Повернення до життя " в 

Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-

2028 роки (зі змінами) 

 

Спеціальна 

медична 

допомога 

 

Кількість осіб, що 

користуються послугою в 

місяць 

 

5600 5600 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

 

Кількість встановлених 

потужностей (кВт) 

0 376,2 

Кількість осіб, що 

користуються послугою в 

рік 

0 2300 



 16 

 

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Соціальна сфера 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –    Управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я  Іллінецької міської ради  

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 500 тис.грн. 

 

Напрям Діючі проекти/ 

програми 

Підсектор Цільовий показник Базове 

значення 

Ціль 

2028 

Стратегія 

Придбання спецавтомобіля для 

забезпечення соціальними 

послугами 

 

Програма соціальної підтримки 

населення Іллінецької міської 

територіальної громади на 2023-

2028 роки (зі змінами) 

 

Соціальні 

послуги 

Кількість ветеранів війни та 

членів їх сімей, дорослих та 

дітей з інвалідністю, осіб 

літнього віку , сім'ї, які 

перебувають у складних 

життєвих обставинах, сім'ї, 

у яких виховуються діти 

позбавлені батьківського 

піклування, особи 

постраждалі від 

домашнього насильства, 

внутрішньо переміщені 

особи та інші вразливі 

групи населення 

 

0 1455 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

 

 

 

 

 



 17 

Додаток № 2  до Середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій Іллінецької міської 

територіальної громади 

на 2026 - 2028 роки 

 

Напрями публічного інвестування 

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука 

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –Управління освіти Іллінецької міської ради 

 

Напрям Підсектор Цільовий показник 
Базове 

значення 

Ціль 2028 
Стратегія 

Модернізація освітніх просторів 

та оновлення матеріально-

технічної бази академічних ліцеїв 

Шкільна освіта Встановлення сонячних 

панелей 

1 2 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

      

      

 

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров’я  

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування  

Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я  Іллінецької міської ради  

 

Напрям Підсектор Цільовий показник 
Базове 

значення 

Ціль 2028 
Стратегія 

Модернізація інфраструктури 

закладів охорони здоров'я та 

будівництво потужностей 

сонячних електростанцій 

Відновлювальні 

джерела енергії та 

альтернативні 

види палива 

Кількість встановлених 

потужностей сонячних 

електростанцій 

0 1 Стратегія розвитку 

Іллінецької ТГ на 

2020-2027 роки 

      

 



 18 

 


